
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市公共施設トイレ洋式化工事

平成30年 9月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 18100036

0900給排水衛生工事に登録

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月29日

緑ヶ丘5-1-30　他

宝住宅サービス㈲ 東京都羽村市

4,946,400円 4,580,000円

5,097,600円 4,720,000円

4,488,750円 4,156,250円

97.03％

トイレ改修工事(和便器から洋便器へ変更　10施設、15か所)
・分庁舎　１か所(２F男子便所)　 ・加美会館　３か所(１F男子便所、１F女子便所、
地下階男子便所)・栄会館　１か所(２F女子便所)・三矢会館　１か所(１F男子便所)・
小作本町会館　１か所(１F男子便所)・富士見平会館　１か所(２F男子便所)・川崎会館
　１か所(２F男子便所)・小作台西会館　１か所(１F男子便所)・郷土博物館　３か所(

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

宝住宅サービス㈲
4,580,000 落札

㈲志村設備興業
5,353,000

志摩設備工業㈲
辞退

㈲臼井設備工業所
辞退

鈴木土建㈱
辞退

望月建設㈱
辞退


